feodum meum ad omnimoda animalia sua f ubicumque hyemata . tarn

in feodo alieno quam in feodo meo . Do eciam 7 concede dictis

monachis . liberum introitum 7 exitum 7 transitum . ad faciendum

omnimoda cariagia sua . 7 ad caciandum 7 recaciandum omnimoda

[animalia su]a . undicunque uenientia per omnes terras predictas sine

impedimento mei heredum meorum uel hominum meorum inper-

petuum i Preterea confirmo dictis monachis / unam acram prati in

Nordengis / quam Gaufridus lugan
l dedit eis . cum omnibus aliis

donis que habent de me , 7 de dono patris mei . in terris . in pratis .

in pasturis . in boscis . in planis . in moris 7 mariscis . in brueriis . in*

piscariis . in aquis . in uiis . in semitis . in communiis 7 in omnibus

aliis asiamentis . Et ego Robertus 7 heredes mei warantizabimus .

defendemus . 7 acquietabimus . eis omnia predicta . sicut . liberam .

puram . 7 perpetuam elemosinam nostram . contra omnes homines in

perpetuum . Testes . sunt Willelmus . filius Hugonis . 7 Willelmus

de Dentuna fratres mei . Willelmus filius luonis . Martellus/lrater

Radulfi de Wassigburcha . Gaufridus capellanus de Tateshala .

Willelmus filius Walteri de Wella . Robertus filius Simonis de Tumbi .

Willelmus ostricarius homo Phillippi de Kima.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 5951.]
Endorsed : .VI. [Vesp. E xviii. 2 b ; Abbatia VI].?

181
Harl. Chart. 56 H n. Grant by Walter son of Hugh to Kirkstead

abbey of a yearly rent of two shillings from lands in Kirkby
on Bain. (Henry II.)

Notum sit omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris quod

ego Walterus filius Hugonis per concessum 7 bonam uoluntatem

1 This name may also be read Ingan, but it is undoubtedly lugaii when it

reappears in No. 202.
8 This charter does not correspond accurately with that entered under this

reference. ''
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Walteri filii mei cui dedi totam terram quam habui in Kyrkebi super

Beinam concessi 7 dedi 7 presenti carta confirmaui deo 7 ecclesie

sancte Marie de Kyrkesteda 7 monochis (sic) eiusdem loci duos

solidos redditus ad capiendwm annuatim ad festum sancte Margarete
de ipsa terra de Kirkebi scilicet .xii. denarios de terra quam Richerus

tenuit . 7 xii. denarios . de terra quam Tutan tenuit ad opus illius

altaris quod in eadem ecclesia est atturnatum ad cantandww pro
defunctis . Et si heredes Richeri uel heredes Tutan inde defecerint

tune ego uel heredes mei reddemus ipsos duos solidos eisdem monachis

omni anno ad terminum predictum Et si ego uel heredes mei inde